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Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar,birleşin!

ÖZGÜRLÜK
MAHKUMLARI

AYAĞA KALKTI!
12 Eylül 1980 tarihinde ülkemizde çeşitli 

milliyetlerden halkımızın bağımsızlık ve de
mokrasi mücadelesini boğmak, sarsılan dev
let otoritesini sözümona onarmak ve £BD 
emperyalistlerinin çıkarlarını sağlama almak 
vs. için doğrudan yönetime el koyan faşist 
generaller çetesi işbaşına gelir gelmez kor
kunç bir baskı ve zulüm furyası başlattı.

Halkımızın yıllardır yürüttüğü şanlı mü
cadeleler sonucunda kanı canı pahasına ka
zandığı kısmi demokratik haklan birer birer 
gasbetmek için azgınca saldırdı, saldırıyor...

İşbaşına gelişinin ilk dönemlerinde "Biz 
hem sola hemde sağa karşıyız" türünden adi
ce yalan ve demogojiler yapan cuntanın bu
gün gelinen aşamada artık ipliği pazara çık
mıştır. Cuntanın saldın hedeflerinden biri o- 
lan işçi sınıfı ve emekçi kitlelerin sendikala- 
n, kitle örgütleri ve mesleki kuruluştan birer 
birer kapatılırken peş peşe getirilen zamlarla 
hergeçen gün hayat çekilmez hale geliyordu. 
Cuntanın en önemli saldırı alanlanndan birisi 
de hiç şüphesiz başta proleterya partisi 
TKP/ML olmak üzere diğer devrimci, ilerici, 
demokrat örgüt ve kuruluşlar olmuştur. Bu 
azgınca saldırılar karşısında yaralar alan Pro
leterya Partisi ve çeşitli devrimci örgütlerin 
önder kadrolan, birçok üyeleri ve taraftarlan 
düşmana esir düştü. Düşmanın işkence tez- 
gahlannda akla gelmedik işkence yöntemleri 
ve insanlık dışı uygulamalara maruz bırakılan 
nice yiğit halk evlatan, devrimci inanç ve ka
rarlılığın en güzel örneklerini vermiş ve Par
timizin kurucusu İBRAHtM KAYPAKKA- 
YA yoldaşın "SER VER SIR VERME" ilke
sini hayata geçirerek ölümsüzleşmişlerdir.

Cunta işbaşına gelmesiyle birlikte, daha 
da hızla dönen işkence tezgahlarında birer 
birer geçen yaşlı, genç, anne, baba ve kar
deşlerimiz; buralardan köhne zindanlara üs- 
tüste dolduruldular. İşkence, cezaevi ve 
mahkeme üçlüsünden oluşan ve sınıf mücade
lesinin bu alanlanndan biri olan zindanlarda 
mücadelenin bitmediğini, bitmeyeceğini dört 
duvar arasında olunsa bile davanın devam et
tirilmesi gerektiğinin bilincinde olan ÖZ
GÜRLÜK MÂHKUMLARI düşmanla aynı 
şartlarda olunmayan bir kavga meydanında 
olunmasına rağmen, düşmana inat, bir o ka
dar daha azimle nice kahraman ve şanlı mü
cadele örnekleri verdiler.

Cuntanın zindanlara yönelik bu saldırılan 
sonucunda proleterya partisi TKP/ML'nin 
sempatizanı ALI SARIBAL yoldaş ve PKK'- 
nın önder kadrolanndan PÎR KEMAL ve 
MAZLUM DOĞAN Diyarbakır cezaevinde 
yine Dev-Sol'dan MAZLUM GÜDER ise Ela
zığ cezaevinde bu onurlu kavgada şehit düş
tüler.

Cuntacı generallerin saldınlanndan ya- 
şamlannı yitiren elbette sadece bu kadar de
ğildir. ülkemizde estirilen azgınca saldmda

i

yüzlercı^yurtsever, devrimci, demokrat, ko
münist düşmanla göğüs göğüse çarpışarak 
şehit «üştü. Yine yüzlercesi işkencehaneler- 
de.katledildi. Bugün gelinen aşamada 20'nin 
üründe devrimci idam edilmiş ve yüzlerce 

îdam dosyasıda sıradadır......

CUNTANIN SALDIRI ODAKLARINDAN 
BÎRlDE CEZ/ LERİDİR !

Çünkü; Proleterya Partisi TKP/ML ve di
ğer devrimci, demokrat, örgüt, sendika ve 
kuruluşlann yöneticileri, sempatizanlan o- 
lan, toplumun bu ileris bilinçli kesiminden 
onbinlercesini cunta z^^nlara tıktı.

Cunta bu insanları yıpratmak, çökert
mek, teslim alıp ihanete zorlamak ve bunun 
sonucunda kitleleri çeşitli yalan ve demogo- 
jilerle aldatıp mücadeleyi rayından çıkarmak 
için cezaevlerine özel bir önem vermektedir.

Bu amaçlar doğrultusunda cunta özel e- 
ğitilmiş uzmanlan vasıtasıyla "ders" adı al
tında Kemalist faşist ideolojinin benimsen
mesi doğrultusunda her türlü yönteme baş
vurmuş, Kemalist ideolojinin çeşitli yönleri
ni ve faşist marştan ezbere bilmeyi zorunlu 
bir kural haline getirmiş., sözde "sağlıklı ya
şam için spor" adına zoraki yaşlı ve sakat in
sanlara dahi askeri eğitim uygulanmaktadır. 
Cunta bu amacı doğrultusunda yürüttüğü 
faaliyetlerde tüm cezaevlerinde istediği başa
rıyı elde edememiştir. Şanh direnme gele
neğine sahip olan bir çok cezaevinde çok çe
tin mücadeleler sonucunda cuntaya geri adım 
attırılmıştır.

Bu konuda Elazığ, Mamak ve İstanbul'un 
birçok cezaevlerinde meydana gelen, süresi 
15-20 gün arası değişen Açlık Grevleri, mah
kemeyi protesto, saç sakal kesmeme direnişi 
vb. yöntemlerle çeşitli kavga örnekleri ve
rilmiştir. Bunun dışında 1 Kasım 1981 tari
hinde Elazığ askeri cezaevinde Partizan ta
raftan bir devrimcinin işkenceye uğramasına 
karşı harekete geçen 114 devrimci mahku
mun başlattığı direniş isyanla noktalanmış, 
açılan dava sonucunda mahkumlar faşist 
mahkemelerce kasıtlı bir şekilde 2 yıl 8 ay 
hapis cezasına çarptmlmış ayrıca isyanı bas
tırmak için faşist ordunun sıktığı mermi, at
tığı gaz bombalannm parolanda mahkumlara 
kişi başına 2500 lira olmak üzere ödettirilme 
cezası verilmiştir.

Aynı şekilde Mamak, Diyarbakır, Adana, 
Bartın, Niğde, Buca ve İstanbul askeri ce
zaevleri bu ve benzer şanlı direnişlere sahne 
olmuşlardır. Keza süren sınıf mücadelesine 
daha aktif olarak dışanda doğrudan katıla
bilmek için "O duvar, duvarlannız vız gelir 
bize vız" diyerek 12 Haziran 1982 tarihinde 
çoğunluğu TKP/ML ve Dev-Sol militanlan o- 
lan 12 devrimcinin fıran cuntanın "bitirdik, 
ezdik, tükettik" türünde palavralan attığı bir
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dönemde yüzüne inen bir şamar oldu.

AÇLIK GREVİ DİRENİŞİ 
DALGA DALGA YAYILIYOR !

Bugünlerde cuntanın cezaevlerine yönelt
tiği saldınlardan binde cezaevleri yönetimi
nin Adalet Bakanlığından alınarak, İçişleri 
Bajcanlığma devredilmesi meselesidir.

.Cunta zaten her istediğinde cezaevinde 
. devrimcileri alıp işkenceye çekebilmektedir. 

Ama cezaevlerinin İçişleri bakanlığına bağ
lanması ile "Cumhuriyet Savcıhklanndan i- 
zin alınması" gibi bir bürokratik "engelide" 
kaldırmak istiyorlar.

İşte bu ve cezaevlerindeki sağlıksız, kötü 
koşullann düzeltilmesi, işkencenin kaldml- 
ması kitap kalem verilmesi, tek tip elbise uy
gulamasının kaldırılması, tutuklu olmalanna 
rağmen herşeyden önce bir insan oldukları 
ve insanca yaşamaları için cezaevindeki "kö
tü koşullann kaldmlması talepleri ile hareke
te geçen ÖZGÜRLÜK MAHKUMLARININ 
ilk mücadele kıvılcımı 6.7.1983 tarihinde 
Sağmalcüar cezaevinde tutuşturuldu. Ardın-

ÖZEL SAYI
dan 7.7.1983 tarihinde Metris, Sultanahmet, 
Kabakoz ve giderek diğer cezaevlerinede sıç
rayan bu mücadele ateşi bir anda çığ gibi 
büyüdü.

2500 kişinin başlattığı bu direniş elbette 
tek başına kalamazdı ve kahnadıda. Cunta
nın dört duvar arasında sıkıştırmaya çalıştığı 
bu mücadele aksine dalga, dalga yankılandı. 
Bu şanh direnişe destek olmak için mahkum 
aileleri ve yakınlan hemen harekete geçtiler. 
Evlatlannın Su onurlu direnişine destek ol
mamak elbette düşünülemezdi. Zaten uzun 
süreden beri sağlıksız ve kötü koşullarda bes
lenemeyen, doktor yüzü dahi görmeyen ÖZ
GÜRLÜK MAHKUMLARI başta tüberküloz, 
ülser olmak üzere çeşitli hastalıklara yakalan
mışlardır. Tüm bunlara rağmen sakat kal
mayı hatta ölmeyi dahi göze alarak başlattık- 
lan bu direniş gerçekten de ne kadar ciddi 
sorunlarla karşı, karşıya olduklannı açıkça 
ispatlamaktadır.

İlk başta mahkum aileleri ve yakınlan so
runu çeşitli bürokratik kuruluşlara iletmek 
için harekete geçtiler. Yine buna bağlı ola-

İstanbul Sağmalcılar. Metris. Sultanahmet. 
Kabakoz ve diğer cezaevlerinde Özgürlük 
Mahkumlarının 6.7.1983 tarihinde başlat
tığı açlık direnişi sarsılmaz bir inanç ve 
kararlılıkla devam ediyor.
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ÖZGÜRLÜK MAHKUMLARI bir

AYAĞA KALKTI mavzerin
rak 600 kişilik kitle "Milli Güvenlik Konse
yi” ile görüşmek üzere Ankara'ya gitti. Ai
lelerin kendi aralarında oluşturdukları dele
gasyondan 6 kişi cuntacılar tarafından tutuk
landı. Kitle zorla dağıtıldı.

Gittiği çeşitli illerde resmi daireleri, okul
ları, sinemalan, kahveleri, vb. gibi yerleri zor
la kapattırıp miting atanma toplayan ve kür
süden tehditvari nutuklar çeken kitle deste- 
teğiyleü! övünen cuntacılar, neden burda 
kitlenin önüne çıkmayıp itlerini şaşırtmış
lardır.

Buradan dağıtılan aileler gruplar halinde 
gazete bürolarına gidip, olayı basma yansıt
maları açısından talepte bulunmuşlardır. 
Sözde basın özgürlüğünden dem vurulan böy
le bir ülkede kendi kapılarına gelip dayanan 
böylesine önemli ve somut bir talebi yaz
maktan dahi çekinen ve cuntanın dipçiğini 
üzerlerinde hisseden yazarlar sessiz kalırken, 
cuntaya uşaklığı kendine meslek edinmiş 
boyalı basından biri olan Günaydın gazetesi
nin önünde aileler tartaklanmıştır.

Mahkum ailelerinin bu denli çabalan sü
rerken ÖZGÜRLÜK MAHKUMLARI’da di
renişlerine büyük bir azimle devam ediyor
lar. Geçen süre zarfında komaya giren ve 
hastaneye kaldınlan 100 devrimci serum vb. 
tüm müdahaleleri reddedip haklı davalannı 
sonuçlanıncaya kadar sürdüreceklerini soru
nun kişi sorunu olmadığını kararlılıkla belirt
mişlerdir.

Hastaneye kaldınlanlardan İRFAN ÖR
DEK adlı devrimcinin adli tıppa kaldırıldığı 
büyük olasılıkla ölü olduğu ve ölüm nedeni
nin tıpta araştırıldığı! sözkonusudur.

Yine mahkumlar kendilerine giydirilmek 
istenen "tek tip cezaevi elbiselerini giymeyi 
reddederek yakmışlardır. Cezaevlerinde iç 
çamaşırlarıyla kalmaktadırlar.

Cuntacılar sözde sorunları görüşmek üzere 
çağırdıkları koğuş temsilcilerini, dayak ve 
işkenceye tabi tutmuşlar vazgeçmeleri için 
tehditler savurmuşlardır. Aynı şekilde, tu- 
tuklulan direnişten vazgeçirmek amacıyla I. 
Ordu ve Sıkıyönetim Komutanı Haydar 
SALTIK'm içinde "gebersenizde bir adım 
geri atmayacağız" vb. türlü tehditler bulunan 
bildirisi sürekli cezaevleri hoperlölerinden, 
askeri marşlarla birlikte okunmaktadır.

Ayrıca direniş süresi içinde yapılan bir 
mahkemeye giden mahkumlar sorunlarını 
mahkeme heyetinede aktarmış, cezaevlerin- 
deki işkence, baskı ve kötü yaşam koşulları
nın düzeltilmesi yönünde başlattıkları dire
nişin devam edeceğini ve kendilerinin bu 
koşullan araştırmak için kovuşturma açma
larını talep etmeleri karşısında, cuntanın di
rektifleri doğrultusunda hareket eden Sıkı
yönetim mahkeme heyeti, "bu meselenin 
yeri burası değildir, siz kendi davanıza ilişkin 
konulara geçin" diye zorlamalan sonucunda 
bu durumu protesto eden mahkumlar hep 
bir ağızdan "KAHROLSUN FAŞtZM" slo
ganını haykırmışlardır...

Gözlerinin önünde gelişen bu olayı ve 
sözde bağımsız olan bu mahkemelerin ve 
tüm haksızlıklara rağmen heyetin takındığı 
tavrı gözleriyle gören dinleyiciler haklı talep 
doğrultusunda haykınlan slogana katılmış
lardır.

Bunun karşısında paniğe kapılan cunta
nın uşakları askeri güçlerini devreye sokarak 
tutuklu ve dinleyicileri tartaklayıp yerlerde 
sürüklemişlerdir.

"Türkiye insan haklarına saygı vardır, çe
şitli işkence iddialarını soruşturuyoruz, 
mahkememiz adildir" vb. türünden palavralar 
atanların gözlerinin önünde meydana gelen 
bu olay onların gerçekten de ne kadar "adil, 
bağımsız ve insan haklarına saygılı" oldukla
rını!!! birkez daha ispatlıyordu.

Bu durum karşısında mahkum yakınlan- 
da dışarıda cezaevi önlerinde toplu gruplar 
halinde kalabalık oluşturarak gelişmeleri a- 
dım adım izliyor, evlatlarını yalnız bırakmı
yorlardı. Bu durumdan huzursuzlanan faşist 
köpekler, zaman zaman kalabalığa saldırılar

yöneltip dağıtmaya çalıştılar. Son olarakta, 
tutuklu yakınlan gelinen bu noktada evlatla- 
nnın sürdürdüğü mücadele yöntemini benim
seyerek açlık grevi için belli faaliyetlere gi
riştiler.

CUNTANIN "DEMOKRASİYE 
DÖNÜYORUZ" PALAVRALARI

VE ALTINDAKİ GERÇEK !...

Cuntanın "demokrasiye dönüyoruz" pa
lavralarının ayyuka çıkardığı ve yine cunta 
denetiminde oluşan siyasi parti faaliyetleri 
ve önümüzdeki dönemlerde başlayacak olan 
"seçim" kampanyalan "Perşembenin gelişi 
Çarşambadan bellidir" misali, kendini açıkça 
ele veriyor. "Siyasi parti oluşum" faaliyeti- 

. nin sürdüğü bugünkü dönemde diğer hakim 
sınıf kliklerine aralarındaki çelişkilerden ö- 
türii çeşitli engeller çıkaran ve bunların ku
rulmasına tahammül edemeyen cuntanın de
mokrasisinin biz emekçiler için nasıl bir de
mokrasi ! olacağı gayet açıktır.

Bizce cuntanın "demokrasiye geçiyoruz" 
türünden palavrası cuntanın sivilleştirilme- 
sinden, yani resmi üniformalı elbiselerin çı
karılıp bunun yerine sivil elbiselerin giyilme
sinden başka birşey değildir.

Bizde halk dilinde bir söz vardır. "Bizim 
eşek çulunu değişmiş ama yine aynı eşek, 
yine aynı eşek.” Bu söz tamda cuntanın 
demokrasisinin ne olacağını gösteriyor. So
run biçimde ve elbisenin renginde değil, öz
dedir. Cuntanın sivilleşmesi faşist diktatör
lüğün kalkması değil, faşist diktatörlüğün 
yüzüne "parlamento" perdesinin çekilmesi, 
askeri faşist diktatörlüğün sivilleştirilmesidir. 
Bugün cuntanın amacı kendisinin oluşturdu
ğu "Milliyetçi Demokrasi Partisi'ni ilk "se
çimlerde” hükümet etmektir.

Cuntanın bu tür palavralarının devam et
tiği böylesi koşullarda cezaevlerinde gelişen 
bu mücadelelerin bizce tayinedici önemi var
dır. Faşist cuntayı gerek ulusal, gerekse u- 
luslararası alanda teşhir etmek onu zor du

arzuhali
Vay beni vaylar beni 
Dağ-taş aradım seni 
Gel partizan 
Açayım sana künyemi 
Tanı beni.

Kin kusturdum
Kin kusturdum halklara 
Dipçiğimle türküleri 
Süngümle mazlum dilleri 
Kültürleri susturdum. 
İsyan kanı döktüm 
Feodal topraklara 
Grev güllerini 
Ateşle söktüm.

rumlara sokmak, çok küçükte olsa ileri sürü
len taleplerle cuntaya geri adım attırmak ge
niş emekçi kitlelere moral üstünlüğü sağlaya
cak ve daha ileriki dönemlerde daha da çe
tinleşecek, güçlü mücadelelere atılacak adımı 
teşkil edecektir.

Meselenin önemini cuntanın uşağı Hay
dar SALTIK gayet açık bir şekilde istemiye- 
rekte olsa açığa vuruyor. Onun geberseniz 
bile geri adım atmayacağız" sözleriyle soru
nun odak noktasının devrimle, karşı-devrim 
arasında mevzi kazanma ve kaybetme olduğu 
ortadadır. Bu anlamda bize düşen görev bu 
noktalarda cuntaya geri adım attırmak için 
yoğun bir çaba ve faaliyet yürütmek ve ÖZ
GÜRLÜK MAHKUMLARI'nm yükselttikleri 
şanlı mücadeleyle birlikte olmak ve bunun 
daha ilerTboyutlara varmasını sağlamaktır.

DEVRİMCİLER, YOLDAŞLAR !
TÜM EZİLENLER !

Cezaevlerindeki bu şanlı direnişin bize 
yüklediği görevleri yerine getirmek için bü
tün azmimizle ileri atılalım. Meselenin cid
diyetini kavrayarak, sorunu küçümsemeden 
yükümlülüklerimizi yerine getirelim. Şunu 
bilmeliyiz ki; elbette bu taleplerin gerçekleş
mesi halinde ne biz nede ÖZGÜRLÜK MAH
KUMLARI kurtuluşa kavuşmayacaklardır.

Biz emekçilerin gerçek kurtuluşu, Prole- 
terya Partisi önderliğinde gelişecek bağım
sızlık, demokrasi, sosyalizm ve giderek sınıf
sız toplumu yaratma mücadelesini zaferle so
nuçlandırmakla olacaktır.

Ancak bu; bizim bu zafere erişme yönün
de yürüttüğümüz faaliyetlerde bu tür mücade
leleri reddedeceğimiz, küçümseyeceğimiz an
lamına kesinlikle gelmez.

Tüm yoldaşları, devrimcileri, demokratla
rı, yurtseverleri, ezilen kitleleri cezaevlerin
deki mücadeleye destek doğrultusunda yürü
tülecek tüm faaliyetlere aktif olarak katılma
ya çağırıyoruz! ■

Almçatlanna durdum 
Karanfil şafaklarda 
Mağrur ve muzaffer duran 

? Pürüzsüz haykıran 
Ustalarımı vurdum. 
Ve dikenli teller ardında 
Kurşunum yağlı 
Tetiğim zağlı bekledim 
Zmdan kapılarını 
Proleter ayaklara 
Falaka boyunduruğu 
Cellat buyruğu oldum.

Neleri tanıdım 
Bu gece saltanatında 
Hain gözleri tanıdım 
Nişan gahımdan 
İnançsız yürekleri 
Titreyen elleri 
Daha neleri neleri

Harami sofralarını 
Haraç-mezat 
Keskin tezat
Yağma pazarlannı
Ve nihayet 
İnanırmısın 
Komünistleri dinledim 
Mahkemelerde.
Sokaklarda tulumlu kadınlan 
Kor-ipek marşları dinledim
Ve zulüm kışlalarında 
Dayanamadım 
Sıla türkülerine
Ağladım.

Artık
Kurtar beni tutsaklıktan 
Kurtar beni Partizan
Işıtan ter
Şaşmaz nefer
Olmak istiyorum 
Parti emrinde, 
Saraylara dalmak 
Ülkemin utancı 
Ve lanetiyle 
Hesaplaşmak istiyorum
Kurtar beni

Eylül 1981
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KARDEŞLER!

cunta senelerdir çeşitli milliyetlerden Türkiye halkına ve onun yiğit evlat
ları olan ÖZGÜRLÜK MAHKUMLARINA karşı girişmiş olduğu insanlık dışı işken
celeri uygulamaktadır. Bizler faşist cuntanın evlatlarımıza karşı girişmiş olduğu fa
şist uygulamalara seyirci kalamayız, bunları en geniş kamuoyuna duyuracağız.

Bizlerin, İstanbul Metris, Sağmalcılar ve Sultanahmet askeri cezaevlerindeki 
tutuklularımıza en adi yöntemleri uygulamaktadır, özellikle Sağmalcılar askeri ceza
evine nakledilen tutuklulara insanlık onuru ila bağdaşmayan baskı ve işkence uygu
landığı için yukarıda adı geçen bu üç askeri cezaevindeki 8 Temmuz 1983'ten itiba
ren tüm tutuktular ölüm orucuna başlamışlardır. Sudan başka hiç bir gıda almayan 
bacılarımızın ve kardeşlerimizin durumu her geçen gün ciddileşmekte ve hayatı bir ö- 
nem arzetmektedir. Bugüne değin tutuklu yakınları olarak, birçok girişimde bulun
mamıza rağmen sorunlarımıza kalıcı çözüm getirilmemiştir. Hayatı önem taşıyan bu 
durumu gerek yurt içinde gerekse yurtdışında tüm devrimci, demokrat kuruluşları 
faşist cuntanın yapmış olduğu bu insanlık dışı işkenceleri protesto etmeyi ve cezaev
lerindeki bu soylu direnişi desteklemeye çağırıyoruz.

KARDEŞLER!

Açlık grevinin talepleri şunlardır:
1)— Tek tip elbise, faşist cunta senelerdir uğraşıp bir türlü ÖZGÜRLÜK MAH

KUMLARINA giydiremediği tek tip elbiseleri şimdi yine giydirmeye çalışıyorlar. 
Ama nafile yine özgürlük mahkumlan direnişte !

2)— Dış dünyayla bağlarını kesmek için faşist cunta elinden geleni yapıyor. Siyasi 
mahkumların koğuşlarda, televizyonlan, radyolan, mahkumlann kalem ve defterleri
ni ellerinden aldılar. Birde üç-dört kişiye bir permaşarp jilet veriyorlar. Cezaevi 
koşullan oldukça kötü.

3)— Sağmalcılar cezaevine ek yapılan yeni cezaevi insanlar için yapılmamış. Fa
şist cunta ÖZGÜRLÜK MAHKUMLARI'yla ancak böyle "baş" edebiliyor. Çünkü 
bu cezaevinde en fazla 2 yıl dayanabilir bir insan. Bu cezaevi en fazla üçer kişilik, bu 
üçer kişilik yerler çok az, diğerleri tek tek hücreler.

^■P^izanarsiv.net

Sanırım...... merak ediyorsunuzdur. Henüz mahkeme günü belli değil, oha bağlı
tüm arkadaşları çıktı, o daha çıkmadı. Genellikle uyguladıktan taktik 2 seneyi dol
durtup öyle dışan salmak. Çünkü mahkeme açılırsa birçoğunun salıverileceğini onlar 
da iyi biliyorlar. Bugün..... 20 ayı doldu. Bu ayın' Temmuz'un 10'undan beri yine
açlık grevindeler. Bulunduğu cezaevi turist oteli yapılmak üzere yakında kapatılacak. 
Sanırım Sağmalcılarda siyasi tutuktular için büyük bir cezaevi inşa edildi. 800 kişilik 
ve koğuşlar hücre tipi. En fazla 3 kişi alıyor. Bugün 149 tutuklu mevcudu var, yavaş 
yavaşdiğer cezaevlerinden buraya taşıma yapıyorlar. Buraya getirdikleri tutuklulara 
öldüresiye işkence yapıyorlar ve tutuklu elbisesi giydirilmeye çalışılıyor. Bunun üze
rine tüm giden tutuktular onlann baskılarına ölüm orucuna başlıyarak karşılık veri
yorlar. Bugün ölüm orucunun Sağmalcılarda 12. günü Metriste 10. günü. Yani İstan
bul'daki tüm siyasilerin bulunduğu cezaevi Sağmalcılardaki arkadaşlarını destekle
mek, cezaevlerindeki maddi, manevi yasa dışı uyguladıklarına karşı çıkmak amacı ile 
ölüm orucundalar. Keyfimiz çok kaçık anlayacağınız. Sizin de kafanızı bozmak is
temezdim. Ama durum böy’~ . Biz aileler de koşuşturup duruyoruz sağa sola. Şa
yet imkanınız varsa oradakr^J Avrupa'nın diğer ülkelerindeki basına yayına yansıt
maya çalışın bu durumu.
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açlık direnişiyle ilgili türkiye'den 
gelen ve zindanlardan ulaştırılan

BELGELERİ YAYINLIYORUZ ’

ARKADAŞLAR

KAHROLSUN FA ŞİZM I YAŞASIN MÜCADELEMİZ

12.7.83
BÎR DEVRİMCİ
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Bu mektup'u yazdığım gün İstanbul'daki cezaevlerinin açlık grevindeki 5. günü idi. Ül
kemizdeki hakim sınıflar içine düştükleri bunalımın yükünü, Türkiye emekçi halklarının sır
tına yıkmak ve Orta-Doğu'da ABD'nin sadık jandarması rolünü yeterince oynayabilmek i
çin faşist cunta 12 Eylül 1980 'de işbaşına geldi. Gelmesiyle birlikte emekçi halklar ve dev
rimciler üzerinde çok yoğun baskı, işkence terör gündeme geldi. Yüzlerce devrimciyi işken- 
cehanelefde, çatışmada, asıl cezaevlerinde yokedildiler. Suçlu suçsuz yüzbinlerce kişi 
işkence tezgahlarından geçte-'Faşist cunta terörünü bütün emekçi yoksul halkın üzerinde 
efendisi ABD emperyalizminden aldığı destek ve onayla sürdürmektedir.

Bu uygulamaların bir uzantısı da cezaevleridir. Bu baskının İstanbul'da en yoğun oldu
ğu cezaevi ise Metris'tir. Metris ilk açıldığı günden beri baskı, işkence yıldırma politikası 
hiç aralıksız sürmektedir. 1982 Haziran'ında biten 28 günlük Açlık Grevinde idare birçok 
haklar vereceğini vaadetmişti. Fakat faşizmin genel karakterinden kaynaklanan (bekledi
ğimiz) tavrını sürdürdü. Söz verdiği hiç bir hakkı uygulamadı. Cezaevlerinde uygulanan, 
devrimcileri uzun vaadede çürütüp, yok etme planını adım adım hayata geçirdi. Metris'te 
sağlık hizmetleri ayda, yılda bir koğuşlara uğrayan doktorlar tarafından yürütülüyor. Çok 
acil ve ölümcül bir durum dışında doktoru görebilmek imkansızdır. Cezaevinde hemen 
hemen herkesin olumsuz şartlardan gözlerinde bozukluk, midede gastrit ve ülser, verem, 
diş-başta olmak üzere hastalıklar çok yaygın durumdadır. Havalandırmaya haftada 100 
dakika, senede 3,5 gün çıkılmaktadır. Bu havalandırma süresi sonucu birçok arkadaşta 
verem hastalığı yaygınlaşmıştır, özellikle bayan tutuklulann kaldığı koğuşların baktığı 
havalandırma boşluğunda cezaevinin 3 bacası olduğundan, bu hastalık o koğuşlarda daha 
yaygın bulunmaktadır. Cezaevlerinde devrimcilerin mücadelesini durduramayacağını 
anlayan faşist cunta, en son olarak devrimcilerin savunma haklarını ellerinden almak ve 
engellemek için cezaevinde bulunan bütün kitap, kalem ve boş kağıtları toplamışlardır. 
Bunu protesto etmek amacıyla Metris'te sakal bırakma ve sayımı oturarak verme eylemini 
gerçekleştirdik. Bu uygulamalanylada yetinmeyen faşist cunta cezaevinde cuntaya boyun 
eğmemiş onurunu korumuş unsurları, (uslanmamış) diye niteleyerek bunlar için İstanbul 
Sağmalcılar’da yeni bir cezaevi açmış ve bu kişileri oraya götürmeye başlamıştır. Giden 
arkadaşlarımıza tek tip elbise giydirilmeye çalışılmış ve sürekli işkence edilmiştir. 
Bunun üzerine Sağmalcılar Askeri Ceza ve Tutukevi 6.7.1983 tarihinde Açlık Grevine 
başlamıştır. Bunu desteklemek ve Metris'teki baskı uygulamalarının kalkması, savunma 
hakkımızın engellenmemesi ve en temel istemimiz insanca yaşamak için 7.7.1983 tarihinde 
Metris cezaevide Açlık Grevine başlamıştır, öğrendiğimize göre Sultanahmet cezaevide bu 
sebeplerle Açhk Grevine başlamıştır. Amacımız cezaevlerinde insanca yaşamak, savunma 
hakkımızın engellenmemesi cezaevlerinde uygulanan uzun vaadeli bedenen ve zihinsel yok 
etme uygulamalarının kalkmasıdır. Bu temelde başlattığımız eylem sonuna kadar sürecek
tir. Bu grev diğerlerine nazaran çok daha olumsuz şartlarda başlamıştır. İçimizden birçok 
arkadaş bu eylemde yaşamını yitirebilir. Fakat sonuna kadar mücadeleyi sürdüreceğiz.. 
Faşist cuntaya boyun eğmeyeceğiz.
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tir tir titresin patron-ağalar, 
baslarına yıkılacak kanlı zindanlar!
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